

Landlyst-Beauty ApS

Skallerupvej 478, 9800 Hjørring

CVR-nr. 42 69 28 16

Årsrapport

21. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Bettina Elisabeth Hellmich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. september 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landlyst-Beauty ApS

Skallerupvej 478

9800 Hjørring

CVR-nr.: 42 69 28 16

Stiftet: 21. september 2021

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 21. september - 31. december

Direktion

Bettina Elisabeth Hellmich, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og service samt at foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.734 Det ordinære resultat efter skat udgør -57.164 Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-50.734
2 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.265
Driftsresultat	-56.999
Øvrige finansielle omkostninger	-165
Resultat før skat	-57.164
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-57.164
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-57.164
Disponeret i alt	-57.164

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	478.735
Materielle anlægsaktiver i alt	478.735
Anlægsaktiver i alt	478.735
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	126.500
Varebeholdninger i alt	126.500
Andre tilgodehavender	6.600
Tilgodehavender i alt	6.600
Likvide beholdninger	16.689
Omsætningsaktiver i alt	149.789
Aktiver i alt	628.524
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-57.164
Egenkapital i alt	-17.164
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	645.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.688
Gældsforpligtelser i alt	645.688
Passiver i alt	628.524

Balance

Passiver

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. september 2021	0	0	0
Indskud selskabskapital	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.164	-57.164
	40.000	-57.164	-17.164

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør 9. t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. april 2023.
